令和 6 年 9 月吉日

一般社団法人至誠会 正会員各位
                                          一般社団法人 至誠会

                                            代表理事（会長） 齋藤麗子

「令和 6 年度 学術研修会」 開催のご案内

（ハイブリット形式：ネット配信および会場（至誠会本部４階）

先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より当会の運営に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り、至誠会員の皆様を対象に「令和 6 年度 学術研修会」をハイブリット形式：ネット配信
および至誠会本部における講演会同時開催にて行います。ぜひこの機会にご参加いただきたくご案内申し

上げます。
参加される方は、オンラインまたはメール・FAX で至誠会本部へお申し込み下さい。
※裏面をご参照ください。

11 月 13 日（水）必着

記

開催日時：令和6年11月16日（土）１４時００分～１５時３０分

１３時３０分開場
会   場：  至誠会本部4階大会議室

   ※直接講演をお聞きになりたい方は至誠会本部４Fまでご来場ください。
   ※ネット配信をご希望の方は「Zoom」を使用し配信いたします。

演    題：  糖尿病治療の最前線
講   師：  馬場園 哲也 先生

医療社団法人 石川記念会
東京女子医科大学 内科学講座 糖尿病・代謝内科学分野 前教授・基幹分野長

※女子医大医師会共催/「日医生涯教育制度参加証」対象講座
               （1.5単位、ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ：76 糖尿病）

＜ネット配信をご希望の方へのご注意＞
１）当日ネット配信を視聴する機器（PC、スマートフォン、タブレット）で使用できるメールアドレスを登録

いただきます。アドレスは、お間違えのないようご注意下さい。
2）後日、ネット配信についての詳細をご登録のメールアドレス宛にご連絡いたします。
3）申込後、当方からの連絡が開催 3 日前になっても何も届いていない場合は、登録メールアドレスの

間違い等何らかのエラーが発生していますので、必ずご連絡下さい。
4 ) ネット受付開始は１３時３０分で「Zoom」を使用いたします。

学術研修会参加申込について

申し込み締め切り：11 月 13 日（水）必着

【オンライン申込】
至誠会ホームページの「学術研修会 参加申込」、または下記の 2 次元バーコードから、
申込画面に必要事項を入力し送信下さい。登録メールアドレス宛てにお申し込み内容が
送信されますので、それをもって受付完了といたします。

 2 次元ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ

【メール申込】
① お名前
② ネット配信 または 会場
③ 日中の連絡先

info@shiseikai.or.jp にご連絡ください。
確認いたしましたら返信をいたします。それをもって受付完了といたします。

【FAX 申込】

下記ご記入の上 03-3341-2942 に FAX 送信してください。
確認いたしましたら返信をいたします。それをもって受付完了といたします。

①お名前

②     ネット配信  ・   会場 ※どちらかに〇をしてください。

③ FAX 番号

④連絡先

お問合せ
 一般社団法人至誠会 本部事務局  TEL：03-3341-8422／E-mail：info@shiseikai.or.jp

mailto:info@shiseikai.or.jp
mailto:info@shiseikai.or.jp